

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ZigNatur A/S

Uggeløse Bygade 74, 3540 Lyngø

CVR-nr. 19 47 93 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Klaus Fristrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZigNatur A/S Uggeløse Bygade 74 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 19 47 93 90
	Stiftet: 1. juli 1996
	Hjemsted: Lyngø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Fristrup Githa Karen Elsborg Mathias Elsborg Fristrup
Direktion	Klaus Fristrup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	ZigNatur Training ApS, Hillerød
Kapitalinteresser	RMG Holding A/S, Allerød Solid Consult ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år omfattet konsulent- og kursusvirksomhed, samt investering i kapitalandele mv. og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteterne.

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.229 t.kr. mod 859 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-77.505	226
1 Personaleomkostninger	-207.265	-294
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.317	-25
Driftsresultat	-291.087	-93
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.300.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	387.500	675
Andre finansielle indtægter	67.093	392
2 Øvrige finansielle omkostninger	-215.282	-98
Resultat før skat	9.248.224	876
Skat af årets resultat	-19.573	-17
Årets resultat	9.228.651	859
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	1.178.651	859
Disponeret i alt	9.228.651	859

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
4 Andre investeringsaktiver	196.984	197
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.984</u>	<u>203</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	550.000	550
6 Kapitalinteresser	452.084	452
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.002.084</u>	<u>1.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.199.068</u>	<u>1.205</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	452.209	428
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	133.952	156
Udskudte skatteaktiver	5.475	16
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.390	68
Andre tilgodehavender	4.071	0
Periodeafgrænsningsposter	4.384	42
Tilgodehavender i alt	<u>660.481</u>	<u>710</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.590.884	1.514
Værdipapirer i alt	<u>3.590.884</u>	<u>1.514</u>
Likvide beholdninger	<u>672.796</u>	<u>1.137</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.924.161</u>	<u>3.361</u>
Aktiver i alt	<u>6.123.229</u>	<u>4.566</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500
8	Overført resultat	2.465.131	1.286
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
	Egenkapital i alt	3.415.131	1.786
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	31
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.924	3
	Gæld til associerede virksomheder	2.650.973	2.567
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2
	Selskabsskat	33.596	88
	Anden gæld	20.605	89
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.708.098	2.780
	Gældsforpligtelser i alt	2.708.098	2.780
	Passiver i alt	6.123.229	4.566
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	142.534	229
Pensioner	64.344	64
Andre omkostninger til social sikring	198	1
Personaleomkostninger i øvrigt	189	0
	207.265	294
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	215.282	98
	215.282	98
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	220.420	220
Kostpris 31. december 2024	220.420	220
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-214.103	-189
Årets afskrivninger	-6.317	-25
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-220.420	-214
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 0	 6
4. Andre investeringsaktiver		
Kostpris 1. januar 2024	196.984	197
Kostpris 31. december 2024	196.984	197
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 196.984	 197

Noter**5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

Kostpris 1. januar 2024	550.000	550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	550.000	550

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
ZigNatur Training ApS, Hillerød	100 %	963.398	188.782
		963.398	188.782

6. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2024	452.084	452
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	452.084	452

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
RMG Holding A/S, Allerød	50 %	187.675	16.054.902
Solid Consult ApS, Hillerød	50 %	577.564	452.385
		765.239	16.507.287

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2024	500.000	500
	500.000	500

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	1.286.480	427
Årets overførte overskud eller underskud	1.178.651	859
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.600.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-7.600.000	0
	<u>2.465.131</u>	<u>1.286</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for dattervirksomheden ZigNatur Training ApS samt associerede virksomhed RMG Holding A/S, afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor selskabets bankforbindelser.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
